
Protokół Nr IV/2024 
z  IV Sesji Rady Gminy Kulesze Kościelne,  

która odbyła się w dniu 26.08.2024 r.   
w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Kuleszach Kościelnych 

 
W Sesji Rady Gminy Kulesze Kościelne udział wzięło 13 Radnych :  

1. Bazydło Dorota 
2. Brańska Danuta Katarzyna 
3. Choiński Mariusz 
4. Czajkowski Grzegorz  
5. Gołębiewski Kazimierz 
6. Grodzki Roma 
7. Krajewski Sylwester 
8. Kulesza Mariusz 
9. Kulesza Rafał 
10. Lipiński Michał 
11. Mierzwińska Elżbieta Joanna  
12. Sokołowski Marcin 
13. Wnorowski Dariusz 

oraz  

1. Stefan Grodzki – Wójt Gminy 
2. Ewa Klewinowska – Skarbnik Gminy 
3. Dorota Zielińska - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kuleszach Kościelnych 
4.  

 
Proponowany porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad IV Sesji Rady Gminy.  
3. Przyjęcie protokołu z III Sesji Rady Gminy.  
4. Sprawozdanie z prac Wójta. 
5. Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał z III Sesji Rady Gminy. 
6. Rozpatrzenie projektów uchwał i przyjęcie uchwał w sprawach: 

a) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wysokomazowieckiego, 
b) uchwalenia zmian budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2024,    
c) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kulesze Kościelne na lata 2024- 2029 

wraz z prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024 – 2029,  
d) określenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz opat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego w oddziałach przedszkolnych w szkole podstawowej, dla 
której organem prowadzącym jest Gmina Kulesze Kościelne, 

e) zmieniająca uchwałę w sprawie w wieloletniego programu gospodarowania 
mieszkaniowym zasobem Gminy Kulesze Kościelne na lata 2024- 2029 oraz zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kulesze 
Kościelne.    

7. Interpelacje i zapytania Radnych. 
8. Wolne wnioski. 
9. Zamknięcie obrad.  
   
 



Ad 1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
Otwarcia obrad IV Sesji Rady Gminy dokonał Przewodniczący Rady Dariusz Wnorowski 
stwierdzając „otwieram IV Sesję Rady Gminy Kulesze Kościelne, obecnych na sesji jest 13 
Radnych, stwierdzam prawomocność obrad”.  
 
Ad 2. Przyjęcie porządku obrad IV Sesji Rady Gminy.  
Przewodniczący Rady Gminy Dariusz Wnorowski przedstawił porządek obrad IV Sesji Rady 
Gminy Kulesze Kościelne. Przewodniczący przeprowadził glosowanie nad przyjęciem 
porządku obrad IV Sesji Rady Gminy Kulesze Kościelne. Na stan 15 Radnych obecnych na 
Sesji jest 13 Radnych. W głosowaniu udział wzięło 13 Radnych, wszyscy za, głosów 
przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Porządek obrad został przyjęty jednogłośne.   
  
Ad. 3. Przyjęcie protokołu z II Sesji Rady Gminy.  
Przewodniczący Rady Grzegorz Kossakowski przeprowadził głosowanie nad przyjęciem 
protokołu z II Sesji Rady Gminy. Przewodniczący Rady Gminy poinformował, iż protokół 
dostępny był w sekretariacie Urzędu Gminy. Na stan 15 Radnych, obecnych na Sesji jest 14 
Radnych, w głosowaniu udział wzięło 14 Radnych, za przyjęciem protokołu z II Sesji Rady 
Gminy głosowało 14 Radnych, głosów wstrzymujących się i przeciwnych nie było. Protokół  
z II Sesji Rady Gminy został przyjęty jednogłośnie.  
 
Ad. 4. Sprawozdanie z prac Wójta.  

        Ad. 5. Sprawozdanie Wójta z wykonania uchwał z II Sesji Rady Gminy. 
Wójt poinformował, że zgodnie z zarządzeniem Nr 26.2024 z dnia 07 czerwca 2024 r. określił 
sposób wykonania uchwał podjętych na II Sesji Rady Gminy z 28 maja 2024 r. Uchwały zostały 
przekazane dla pracowników odpowiedzialnych za ich wykonanie celem realizacji. Uchwały 
Rady Gminy zostały wprowadzone w życie, zostały przekazane dla Wojewody Podlaskiego. 
Uchwały zostały przekazane do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku oraz Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Białymstoku Wydział Nadzoru i Kontroli. Wszystkie uchwały są 
publikowane na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kulesze Kościelne.  
 
 
Ad. 12. Rozpatrzenie projektów uchwał i przyjęcie uchwał w sprawach: 

a) uchwalenia zmian budżetu gminy Kulesze Kościelne w 2024 roku omówiła Skarbnik Gminy 
Kulesze Kościelne Ewa Klewinowska.  Na ogólny stan Rady obecnych na sesji jest 14 Radnych. 
Za przyjęciem uchwały głosowało 14 Radnych, głosów wstrzymujących się i przeciwnych nie 
było. Uchwała Nr III/18/2024 Rady Gminy Kulesze Kościelne w sprawie uchwalenia zmian 
budżetu gminy Kulesze Kościelne na rok 2024 została podjęta jednogłośnie.  
    
Ad. 13. Interpelacje i zapytania Radnych. 
Radni pytań i uwag nie zgłosili. 
 
Ad. 14. Wolne wnioski. 
 
Ad. 15. Zamknięcie obrad.  
 
 

 
  Protokołowała                                                                                Przewodniczący Rady 



 
 Paulina Grodzka                                                                               Dariusz Wnorowski  

 

 


